DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 765, DE 19 DE JULHO DE 2012
Publicado no Diário da Assembleia nº 1.958

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º ALTERAR os Decretos Administrativos abaixo, para considerar os

respectivos assessores nomeados para os cargos em comissão, no Gabinete do Deputado
Sargento Aragão, a partir de 1º de julho de 2012, conforme relação abaixo:

Decreto Adm. nº 516, de 06/06/2012 Francisco Rodrigues Filho AP-01
Decreto Adm. nº 516, de 06/06/2012 Hearlei Roger Moreno de Oliveira AP-01
Decreto Adm. nº 244, de 25/02/2011 Athila Alves Dias AP-18
Decreto Adm. nº 201, de 14/03/2012 Aurimá Linhares da Silva Santos AP-18
Decreto Adm. nº 200, de 14/03/2012 Carla Michely Ribeiro de Jesus AP-18
Decreto Adm. nº 244, de 25/01/2011 Carolina Pinheiro de Oliveira AP-18
Decreto Adm. nº 553, de 13/06/2012 Dionei Rodrigues dos Santos AP-18
Decreto Adm. nº 244, de 25/01/2011 Dionice Gomes do Carmo AP-18
Decreto Adm. nº 199, de 14/03/2012 Edlayne Ferreira Santa Cruz AP-18
Decreto Adm. nº 244, de 25/02/2012 Elcarlos Gomes Lima AP-18
Decreto Adm. nº 244, de 25/02/2012 Euclides Souza Guimarães AP-18
Decreto Adm. nº 244, de 25/02/2012 Evanildo Francisco Pereira AP-18
Decreto Adm. nº 515, de 06/06/2012 Francisca Moreno de Oliveira AP-18
Decreto Adm. nº 590, de 20/06/2012 Francisnara Mikaely Gonçalves Paulino AP-18
Decreto Adm. nº 447, de 06/05/2011 Geeferson Melo de Macedo AP-18
Decreto Adm. nº 244, de 25/02/2012 Isaac Gabriel Leal Yoyo de Araújo AP-18
Decreto Adm. nº 199, de 14/03/2012 Júlio César Canela Xavier AP-18
Decreto Adm. nº 244, de 25/02/2012 Luma Belizia Pereira de Aguiar AP-18
Decreto Adm. nº 200, de 14/03/2012 Marcos Antonio Nascimento dos Santos AP-18

Decreto Adm. nº 955, de 20/09/2011 Maria Aparecida Grazielly Pereira
Araújo AP-18

Decreto Adm. nº 330, de 13/04/2012 Pedro Tranqueira da Silva AP-18
Decreto Adm. nº 884, de 22/09/2011 Polleangra Alves Fernandes AP-18
Decreto Adm. nº 480, de 17/05/2011 Renata de Araújo Costa Sousa AP-18
Decreto Adm. nº 272, de 22/03/2012 Rodrigo Mariano Gomes AP-18
Decreto Adm. nº 244, de 25/02/2012 Ronildo Ferreira da Silva AP-18

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 19 dias do mês de julho de 2012.

Deputado RAIMUNDO MOREIRA
                Presidente